
Wijziging Regeling Bedieningstijden bruggen en sluizen in Drenthe

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 28 april 2020, kenmerk 4.4/2020000969, team Beheer

Wegen en Vaarwegen, tot bekendmaking van hun besluit tot wijziging van Regeling Bedieningstijden

bruggen en sluizen in Drenthe

 

 

Gedeputeerde Staten van Drenthe;

 

gelet op artikel 145 van de Provinciewet;

 

overwegende ter voorkoming van het verspreiden van het coronavirus (COVID-19);

 

 

BESLUITEN:

 
de Regeling Bedieningstijden bruggen en sluizen in Drenthe, zoals vastgesteld bij hun besluit van 21

mei 2019, kenmerk 4.1/2019001300, Provinciaal Blad nummer 3827 van 2019, als volgt te wijzigen.

 

Na artikel 4 wordt één artikel ingevoegd, luidende:

 

Artikel 5  
“Voor de periode van 1 april 2020 tot en met 1 juni 2020 wordt, in afwijking van het gestelde in voor-

gaande artikelen, de bediening van bruggen en sluizen voortgezet volgens de bediening (op afspraak)

in de periode november tot en met maart”.

 

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 1 april

2020.

 

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

 

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter

W.F. Brenkman MSc, secretaris

 

 

 

Uitgegeven: 30 april 2020

Nr. 2649

PROVINCIAAL BLAD 30 april

2020

Officiële uitgave van de provincie Drenthe

Provinciaal blad 2020 nr. 2649 30 april 20201


